
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.92.2023 

z dnia 16 maja 2023 roku 

w sprawie zasad prowadzenia sezonowej Strefy Płatnego Parkowania na terenie Miasta 

Koronowa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13b ust. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 645 ze zm.) i w związku z Uchwałą Nr 

LXXVII/641/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

sezonowej Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, 

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej oraz 

określenia sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 3007) oraz 

Uchwałą Nr XLII/334/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia  28 lutego 2017 r. w sprawie 

utworzenia zarządu dróg gminnych w Koronowie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 999) 

zarządzam, co następuje:  

§1 

Prowadzenie sezonowej Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta 

Koronowa zlokalizowanych przy ul. Warszawskich, Wypoczynkowej oraz Okoniowej w 

okresie od dnia 1 czerwca do 15 września każdego roku stanowi zadanie zarządu dróg 

gminnych w Koronowie - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. 

z o.o. z siedzibą w Koronowie.  

§2 

Koszty prowadzenia strefy, o której mowa w § 1, będą pokrywane z opłat za parkowanie 

pojazdów, do wysokości faktycznie poniesionych i udokumentowanych wydatków. Zarząd 

dróg gminy jest zobowiązany do składania Burmistrzowi Koronowa comiesięcznych rozliczeń 

wpływów z pobranych opłat za parkowanie i pobranych opłat dodatkowych. 

§3 

Zarząd dróg gminnych jest zobowiązany jest składania Burmistrzowi Koronowa  

cotygodniowej informacji zawierającej wykaz numerów rejestracyjnych pojazdów, których 

postój w strefie, o której mowa w § 1, nie został opłacony i za które nie wniesiono opłat 

dodatkowych za nieuiszczenie opłaty za postój w strefie.  

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej                                                

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie. 

§5 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

    Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 
 


